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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022 

 

 
 

 
 
 
 

 IL DIRETTORE GENERALE  
 (Dott. Marco FORMATO) 

Firmato in originale 

 

 



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

C.I.S.A.P.

Allegato alle Variazioni PEG / PRO DR n° 999 del 15/12/2020

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 1.545.255,70

 0,00

 90.000,00

 0,00

 1.635.255,70

 0,00

2020
1 / 1 / 1 Avanzo di amministrazione vincolato

(cassa)

TOTALE:
 0,00

2020

(cassa)

 90.000,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 

ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

C.I.S.A.P.

Allegato alle Variazioni PEG / PRO DR n° 999 del 15/12/2020

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

 530.000,00

 585.236,35

 85.000,00

 85.000,00

 615.000,00

 670.236,35

2020
12 02 1 4100 / 25 / 2 Acquisto di beni e servizi / Rette strutture residenziali disabili

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 158.000,00

 158.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 163.000,00

 163.000,00

2020
12 03 1 3990 / 12311 / 1 Acquisto di beni e servizi / RIV - INSERIMENTI 

RESIDENZIALI/INTEGRAZIONI RETTE ANZIANI
(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

 0,00

 1.428.822,06

 0,00

-90.000,00

 0,00

 1.338.822,06

2020
20 01 1 4170 / 10 / 2 Altre spese correnti / Fondo di riserva di CASSA

(cassa)

 0,00  0,00  0,00(di cui fpv)

TOTALE:
 0,00

2020

(cassa)

 90.000,00

 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina


